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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,329,195.68

 001

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0044002

0044002

0604001

0044002

0044002

0604001

0044002

0604001

0601001

0044002

0044002

0044002

0301-1994-00336

0801-1993-01982

0801-1990-20368

1511-1984-00379

1416-1971-00083

0801-1985-08656

1211-1989-00032

1626-1988-00552

1801-1973-01006

1310-1987-00142

0801-1975-21800

0801-1996-19958

0801-1976-10379

1606-1992-00075

0805-1978-00503

0826-1996-00353

0304-1971-00085

0805-1990-00417

0805-1982-00303

0701-1976-00230

1607-1982-00226

0708-1989-00235

1609-1992-00135

0806-1997-00781

0801-1977-10807

0301-1976-01632

0605-1983-00754

0801-1979-11727

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

ELBIN YOVANY PORTILLO PEREZ

JANCY NICOLL ZAVALA MEDRANO

BELKI YULISSA FLORES WILLIANS

ELSI AGAPITA SOLIS AVILA

MARIA IRMA VILLEDA MEJIA

ISSIS ARIANA NARVAEZ SANCHEZ

SEIDI RUDELINDA MALDONADO MALDONADO

TANIA NOHELIA PAREDES HERNANDEZ

LESLIE KARINA MEJIA ROSALES

DUNIA YAMILETH SERRANO

ADA CAROLINA MARTINEZ AMADOR

JUNIOR ARIEL DORMES CACERES

NERYI ERLYN ALONZO GIRON

YURANDIR RIVERA MUÑOZ

FATIMA FLORENCIA MEJIA

YESMI GABRIELA SALGADO MEDINA

MAGDALENA MELENDEZ VARELA

DIANA VANESSA AGUIRRE SANDREZ

RAUL ARMANDO RAMOS CRUZ

GEIDY XIOMARA AGUILERA MERLOS

LESLY CATALINA LOPEZ LATHROP

KENIA DANIXA MENDOZA BARRIENTOS

JOSE MANUEL ALACHAN PEREZ

JULIO CESAR RAMIREZ ROSALES

SAMUEL MAURICIO NUÑEZ ESPINOZA

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ MEJIA

DARWIN ULICES ESPINOZA MARTINEZ

DANIEL ERNESTO PADILLA AGUILAR
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 33,069,090.61

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

CONSEJOS TECNICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-16862

1201-1991-00404

0305-1979-00028

0605-1988-00259

1326-1982-00099

0801-1967-01094

0608-1970-00147

0801-1991-26036

0801-1979-00619

1313-1987-00441

0801-1988-20226

0801-1995-04699

0044002

0801-1993-01982

0209-1990-02265

0604001

0044002

0604001

0601001

0044002

0044002

0101-1985-00057

0601-1983-03074

0801-1986-18993

0801-1983-16035

1601-1986-00383

1807-1987-01148

0801-1976-12983

1611-1985-00101

0801-1988-07662

0801-1988-21747

0801-1989-05320

0801-1989-18231

1201-1985-00469

0801-1989-00276

0512-1984-00953

0311-1988-00062

0801-1985-02702

1701-1997-01063

0801-1980-13873

1516-1984-00073

JOSUE FELICIANO BAUTISTA VEGA

BERTHA CRISTINA CASTILLO CASTILLO

CLEMENTINA LARA GUERRERO

FELIPE ANTONIO GALINDO HERNANDEZ

JOHN BLASS REYES MENJIVAR

JACKELINE ABADIE PINEDA

RAMON ANTONIO RAMIREZ

MARCO ANTONIO LEIVA CASTILLO

EVA ESTHER RUEDA GARCIA

RENIERY LARA TREJO

DAVID ENRIQUE LAINEZ MEJIA

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

JANCY NICOLL ZAVALA MEDRANO

HECTOR ROLANDO BARRALAGA LAZO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

ABRAHAM MACARIO SUAZO ARZU

ADELA PATRICIA MEDINA FLORES

ALIX JARED MORAZAN PAVON

ANGEL HUMBERTO ZELAYA OLIVERA

BERTILIO OTONIEL MANCIA GONZALES

BLENDA YAHELI PAREDES VINDEL

BRUCE KEN CHEVEZ FLORES

CARLOS EDUARDO SABILLON FERNANDEZ

CARLOS FERNANDO GUERRA SABILLON

CESAR ALEXANDER DURON ELVIR

CESAR EMANUEL CLAUDINO ROMERO

CESAR YASSIR GODOY ALVARADO

DANIEL ANTONIO MEJIA CHAVARRIA

DANIELA PATRICIA DIAZ CARBAJAL

DANILO RENE CRUZ URQUIA

DANY FABRICIO RAMOS CACERES

EDUARDO ENRIQUE OSEGUERA LICONA

EDWIN ERNESTO LAINEZ NOGUERA

ELENA CAROLINA CHACON LARIOS

ESTEBAN LEONARDO RAMOS OBANDO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 027Unidad Ejecutora: CONSEJOS TECNICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-00021

0801-1990-24695

0902-1976-00040

0801-1985-14615

0801-1987-02031

0801-1987-16016

0201-1979-00753

0510-1984-00060

0801-1986-05008

1625-1984-00031

0604-1990-00002

1804-1985-04975

0801-1990-02741

0501-1988-09063

0801-1995-18656

1626-1985-00661

0801-1984-01003

0801-1990-06752

0801-1988-02780

0501-1990-07718

0101-1975-01825

0801-1988-00024

0713-1975-00067

0801-1988-21363

1401-1985-00389

0506-1994-02295

1503-1983-01355

0801-1992-10926

0801-1987-14577

1801-1989-05597

1516-1989-00001

1804-1972-01405

0801-1969-01718

0801-1989-23813

0801-1987-12611

1707-1977-00753

0801-1984-15586

1216-1990-00017

0615-1990-00113

1810-1986-00370

0601-1986-02376

0301-1987-02557

0801-1983-06890

0301-1962-00834

0713-1983-00028

EVER SADICK VARELA ZELAYA

FERNAN MANUEL SALINAS NUÑEZ

EVA CECILIA BODDEN BODDEN

FREDY WALTERIO NOLASCO VALLADARES

HECTOR RENE RAMIREZ HENRIQUEZ

ILEANA ELOISA SANCHEZ SANTOS

JAVIER ERNESTO BATIZ GONZALEZ

JORGE LUIS GIACOMAN MUÑOZ

JOSE AGUSTIN VELASQUEZ HERRERA

JOSE ARGELIO MENDOZA RODRIGUEZ

JOSE EDUARDO SANDOVAL CACERES

JUDITH CALIX FERNANDEZ

JULIE VANESSA ZELAYA NUÑEZ

JULIO JOSE VILLEDA MEDINA

KAREN LIZETH ROSALES RAUDALES

KENIN JAVIER FERNANDEZ MIRANDA

KIMBERLAIM JEANNETTE GONZALEZ LOPEZ

LUIS DAVID OLIVA CARTAGENA

LUIS FERNANDO TERCERO MENDOZA

MARCO ANTONIO JALLU ROSALES

MARTIN OSCAR ROSALES LOPEZ

MARVIN ZAU SAUCEDA URBINA

MERINELY CASTELLANOS GAYTAN

NOLLAND SAID MEDINA PAVON

NORMA GRACIELA BENITEZ AGUILAR

NORMANDA DANNESSE LOPEZ

OLVIN FRANCISCO MEJIA ALMENDAREZ

ORIANA BELINDA HERNANDEZ GARMENDIA

OSWAL DARIO GONZALES LOPEZ

OVIDIO ALBERTO QUESADA CHAVEZ

PAMELA SUYAPA MARADIAGA LANZA

ROGELIO ALEJANDRO CARVAJAL BANEGAS

VICTORIA MARIA COELLO ANDINO

YOHANA YERALDIN RODRIGUEZ OCHOA

YOSELLIN FAVIOLA ZELAYA GARCIA

ZOILA CONCEPCION ARIAS MATAMOROS

ELIEZER ESAU RODRIGUEZ CARDOZA

EIBY SCARLETT VASQUEZ MALDONADO

GUILLERMO ALFREDO FLORES HERNANDEZ

DELMY NOHELIA LANDA MARTINEZ

JENNY ZAMIRA MARTINEZ ZELAYA

LUIS MIGUEL MELENDEZ MONTOYA

ERICK OMAR RAMIREZ BETANCOURTH

JORGE ANTONIO BENDAÑA LAINEZ

KELIN YULIANA CASTELLANOS CASTELLANOS
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 11,400.00

 21,000.00

 1,004,983.45

 46,790.61

 7,208.95

 6,508.81

 195,739.28

 8,653.33

 50,314.92
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24-AGO-18

28-AGO-18

28-AGO-18

16-AGO-18

16-AGO-18

16-AGO-18

24-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 44,726,129.10
 44,726,129.10

 7,066,626.47

 261,216.34

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSEJOS TECNICOS

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1993-21314

1313-1990-00034

0801-1974-06672

1701-1991-00495

1401-1990-00359

0601-1993-01449

0410-1984-00334

0405-1990-00062

0304-1994-00249

0605-1988-00328

0609-1991-00024

0609-1992-00010

0601-1992-03093

0801-1989-11012

0801-1990-15003

1601-1987-00036

0801-1987-13518

0616-1975-00191

1503-1991-01768

0801-1970-02412

0604001

0044002

0604001

0601001

0044002

0044002

0604001

NISI JIREH MILLA SANDOVAL

DIGNA GRACIELA DELCID

TULIO RAHYN SALGUERO NAZAR

OSCAR IVAN CARDENAS CABRERA

JOSE MAURICIO MALDONADO TRIMINIO

ALLAN EDUARDO SANABRIA MARCIA

KAREN MARITZA RECINOS CARDOZA

ADA RUTH URREA LOPEZ

LENNDEISY YAJAIRA AVILA GARCIA

FANY MABEL IZAGUIRRE CORRALES

GISSELA KARINA AGUILERA VELASQUEZ

GISELA YASMIN CARRANZA BRICEÑO

GLADIS MARIA SUAREZ SANCHEZ

KEMBERLYN ELOYSA LANZA FLORES

CESAR FABRICIO NUÑEZ SALINAS

JOSE ADALBERTO MEJIA INEZTROZA

CYNDI ROXANA MEJIA MONTOYA

FRANKLIN ALEJANDRO RODRIGUEZ AGUILAR

KAREN WALESKA NAVARRO LARA

ENMA GRACIELA DEL CID CABRERA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR


